

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie Przetargu Nieograniczonego,
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 7/2017***

Przedmiot zamówienia stanowi: „Poprawa Infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą”.

Pytania i odpowiedzi I

Pytanie nr 1:

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,1% ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 1a
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: „Wykonawca opóźnia się w dostawie przedmiotu umowy przez okres dłuższy niż 10 dni po uprzednim wezwaniu do wykonania umowy.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Dotyczy zapisów umowy § 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:
„(...) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Dotyczy załącznika nr 2 – warunki gwarancji
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48h ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Dotyczy załącznika nr 2 – warunki gwarancji
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas na naprawę liczony był od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

Pragniemy nadmienić, że zakres przedmiotowej dostawy zgodnie z wymogami określonymi w załączniku wymaga wykonania usługi integracji.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację / ujęcie dla tej części zamówienia 23% stawki podatku VAT.

Wykonawca nie ma prawa zastosować preferencyjnej 8% stawki podatku VAT.

Powyższą kalkulację Wykonawca uwzględni w formularzu ofertowym w pkt.:

„kwota podatku VAT”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Dotyczy zapisów umowy § 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by przeniesienie własności nastąpiło w momencie uregulowania należności za dostarczony sprzęt ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ i umową.

Pytanie nr 9:

Dotyczy zapisów SIWZ pkt. 7.9

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przetargową formularz JEDZ?

Jest mowa o nim w powyższym zapisie, jednakże nie stanowi on załącznika do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 10:

Dotyczy: Videokolonoskop diagnostyczny z dodatkowym kanałem płuczącym – 1 szt.- Poz. 10. Prosimy o doprecyzowanie i dopuszczenie videokolonoskopu ze standardem obrazowania HD w połączeniu z oferowanym w pakiecie videoprocesorem obrazu HD ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis pkt 10 na „Standardem obrazowania HD w połączeniu z oferowanym w pakiecie videoprocesorem obrazu HD”

Pytanie nr 11:

Dotyczy: Automatyczna myjnia endoskopowa 2-stanowiskowa – 1 szt. - Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię endoskopową, w której głowica endoskopowa umieszczana jest w wysuwanym koszu a środki myjące i dezynfekujące włączane są za pomocą bezpośrednich przyłączy do kanałów (wymagane przyłącza do oferowanych i posiadanych

endoskopów dostarczone będą wraz z myjnią)?

Odpowiedź:

Tak dopuści myjnię w której głowica endoskopowa umieszczana jest w wysuwającym koszu a środki myjące i dezynfekujące wtłaczane są za pomocą bezpośrednich przyłączy do kanałów (wymagane przyłącza do oferowanych i posiadanych endoskopów dostarczone będą wraz z myjnią).

Pytanie nr 12:

Dotyczy: Automatyczna myjnia endoskopowa 2-stanowiskowa – 1 szt. - Poz. 24
Prosimy o doprecyzowanie czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający wymaga zabezpieczenia termicznego maksimum 60°?

Odpowiedź:

Nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Winno być maksimum 60°.

Pytanie nr 13:

Dotyczy: System do archiwizacji badań endoskopowych – 1 szt. - Poz. 11
Prosimy o doprecyzowanie jaka ma być forma komunikacji z posiadany systemem AGFA: DICOM czy HL7?

Odpowiedź:

Forma komunikacji z posiadany systemem AGFA – DICOM.

Pytanie nr 14:

Dotyczy: System do archiwizacji badań endoskopowych – 1 szt. - Poz. 11
Czy Zamawiający udostępni maszynę wirtualną z MS Windows do zainstalowania bazy i modułu do integracji (umożliwi to zdalne przeprowadzenie niezbędnych prac bez konieczności wizyty serwisanta – przyspieszy to znacznie termin wykonania usługi)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni i nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15:

Dotyczy: System do archiwizacji badań endoskopowych – 1 szt. - Poz. 11
Prosimy o doprecyzowanie i określenie terminu do kiedy maksymalnie ma zostać wykonana usługa zintegrowania systemu endoskopowego (po wskazanym w odp. na w pytaniu nr 4 protokole) w z istniejącym szpitalnym systemem archiwizacji AGFA?

Odpowiedź:

Usługa zintegrowania systemu ma zostać wykonana do 30.06.2018 r.

Za Zamawiającego:

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Nowym Mieście nad Pilicą

Joanna Czerwińska